裝

訂

線

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

文號：

簽 歐亞語文學院 110年9月2日
主旨：敬送本學院執行「歐亞語文學院觀光文化導覽USR Hub：

　　　商家外語精進計畫」案，敬請核示。

說明：

  一、本學院配合執行「歐亞語文學院觀光文化導覽USR Hub」

　　　計畫，與高雄市鹽埕區公所及鹽埕社區發展協會合作執行

　　　「商家外語精進計畫」，將針對高雄鹽埕社區商家及民眾

　　　進行外語訓練共計20小時，上課內容除介紹各國觀光與文

　　　化外，另教授簡易基本之對話，活動海報詳如附件。

  二、本活動支援之教師於該時段皆無校內課程，故無需調補

　　　課，其支援授課教師名單如附件。

  三、敬請鈞長同意核予授課老師公假，以能順利至校外(高雄

　　　市鹽埕區公所禮堂、地址：高雄市鹽埕區大仁路6號11樓)

　　　執行本計畫。

  四、本計畫執行將遵守高雄市政府防疫規範，亦將依據衛服部

職
院長

1105000030

第 1 頁　共 2 頁

0902

1314

0903

0920

0904

1749

如擬。並請構思後續延伸之效益，避免只有單點式的活動。
0906

1011

裝

訂

線

　　　疫情指揮中心之公告，隨時進行滾動修正。

  五、檢附辦理活動風險評估表如附件，敬請鈞長參閱。

擬辦：擬於鈞長核示後，副知各授課老師以進行公假申請。

第 2 頁　共 2 頁

0903

0917

0904

1749